

Dagsordenen 13.01.23		Referat
Godkendelse af referat Valg af ordstyrer og referent	B	Simone er referent Referat fra sidste ordinære møde den 08/12/22 godkendes
Godkendelse af dagsorden Punkter til eventuelt?	I	Dagsorden godkendt
Månedens tema: <ul style="list-style-type: none"> • Generalforsamling/stormøde • Budget 2023 - Michael 	B	Budget: <ul style="list-style-type: none"> - Undersøge om vi kan forhandle vores husleje ned hos kommunen gennem Lisbeth - Mål: Vi vil gerne have flere skiltesponsorater. Spørg kommunen om vi må hænge skilte på ståltrådshegnet udenfor. Flere til at indhente skiltesponsorater. Målet er at øge reklamesponsoratindtægten med 25.000. - Charlotte snakker med Sparekassen Danmark om deres skiltesponsorat. - Vi håber på at kunne tjene flere penge som frivillige kræfter. Dette bl.a. ved at hjælpe hos Freja. Michael er tovholder på dette. - Charlotte vil gerne prøve at sætte et projekt i gang, om at møddingen kan afhentes for xx beløb i haveforeningerne i lokalområdet eller andre muligheder for at spare på møddingen. - Der skal lægges en hestestrategi, på et møde mellem Helle, Michael og Cecilie, for at se om der kan spares på hesteholdet i fremtiden - Investering af høhække ligger på højt på prioriteringslisten, da det forventes at kunne spare klubben for mange penge Generalforsamling: <ul style="list-style-type: none"> - Michael præsenterer budget 2023, mål og planer for hvordan der skal spares - Dagsorden skal være godkendt af bestyrelsen. Powerpoint sendes til Simone inden den 20., så dette kan sammenfattes. Dagsorden:

		<p>1. Der vælges ordstyrer for mødet (Charlotte melder sig), desuden referant og stemmeudvalg (5 min)</p> <p>2. Bestyrelses beretning</p> <ul style="list-style-type: none"> - Formand giver en oversigt over hvad der er blevet arbejdet med, hvad bestyrelsen har haft særligt fokus på (10 min) <p>3. Årsregnskab - Michael (10 min)</p> <p>4. Udkast til budget 2023/Økonomisk overblik (10 min)</p> <p>5. Frivillighed - Lea (15 min)</p> <p>6. Kommunikation - Lea (5 min)</p> <p>7. eventuelle spørgsmål (10 min)</p> <p>8. Budget 2023. Besparelser/indtægter (10 min)</p> <p>9. Indkomne forslag - Lea (15 min)</p> <p>= 85 min, dvs. 30 min buffer</p> <ul style="list-style-type: none"> - Mål: Alle medlemmer tilknyttes et udvalg, som arbejdskraft <p>Bestyrelsesen holder møde 16.30-18.00 umiddelbart inden generalforsamlingen. Selve generalforsamling finder sted 18.00-20.00</p> <ul style="list-style-type: none"> - Helle finder ud af om bestyrelsen skal på valg
<p>Planlægning af kommende aktiviteter jv. årshjul</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kort orientering fra formanden 	B	%
<p>Planlægning af øvrige ad hoc aktiviteter jv. udvalg</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kaninudvalget • Cafeteriaudvalget - Karen 	D	<p>Kaninudvalg:</p> <ul style="list-style-type: none"> - de vil gerne lave flyers, så de kan få flere parter. Dette formidles i næste nyhedsbrev, og der laves et opslag på facebook om dette <p>Cafeteriaudvalg:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Pilotprojekt på pointsystem fra cafeteriaudvalg, arbejdes videre med via Lea

Kasserer orienterer	I	Jf. "budget"
Daglig leder orienterer (heste / kanin)	I/B	%
Eventuelt <ul style="list-style-type: none"> • Godkendelse af mødedato for næste DRF-møde - ons. 22 marts 	D	Dato godkendes den 22. marts til DRF møde

D: drøftelse, I: information, B: beslutning